Decreto



DECRETO N.º 14.041 - EM 03 DE FEVEREIRO DE 2014.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

resolve:

Art. 1º - Nomear a Sra. **DILMARA NASCIMENTO SANTOS**, para exercer o Cargo em Comissão de Assistente Técnico, Símbolo CC-3, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 03 DE FEVEREIRO DE 2014.

TÂNIA DINIZ CORREIA LEITE DE BRITTO = PREFEITA =

REGISTRADO

SOB NÚMERO 14.041 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 03 DE FEVEREIRO DE 2014.

EDUARDO DA GLÓRIA BARBOSA JÚNIOR SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030; email: pmj@jequie.ba.gov.br

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br



DECRETO N.º 14.058 - EM 05 DE FEVEREIRO DE 2014.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

resolve:

Art. 1º - Nomear o Sr. **FLÁVIO AMARAL GUEDES E ARAUJO**, para exercer o Cargo em Comissão de Gerente Odontológico da Estratégia de Saúde da Família, Símbolo ASG -2, da Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 05 DE FEVEREIRO DE 2014.

TÂNIA DINIZ CORREIA LEITE DE BRITTO = PREFEITA =

REGISTRADO

SOB NÚMERO 14.058 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 05 DE FEVEREIRO DE 2014.

EDUARDO DA GLÓRIA BARBOSA JÚNIOR SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO



DECRETO N.º 14.072 - EM 05 DE FEVEREIRO DE 2014.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

resolve:

Art. 1º - Exonerar a Sra. **BENILDES SOUZA CALHEIRA**, do Cargo em Comissão de Coordenador Pedagógico, Símbolo CC-4, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 31 de janeiro 2014.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 05 DE FEVEREIRO DE 2014.

TÂNIA DINIZ CORREIA LEITE DE BRITTO = PREFEITA =

REGISTRADO

SOB NÚMERO 14.072 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 05 DE FEVEREIRO DE 2014.

EDUARDO DA GLÓRIA BARBOSA JÚNIOR SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO



DECRETO N.º 14.089 - EM 06 DE FEVEREIRO DE 2014.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

resolve:

Art. 1º - Nomear a Sra. **BENILDES SOUZA CALHEIRA**, para exercer o Cargo em Comissão de Coordenador do CREAS Medidas, Símbolo CC-2, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 03 de fevereiro de 2014.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 06 DE FEVEREIRO DE 2014.

TÂNIA DINIZ CORREIA LEITE DE BRITTO = PREFEITA =

REGISTRADO

SOB NÚMERO 14.089 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 06 DE FEVEREIRO DE 2014.

EDUARDO DA GLÓRIA BARBOSA JÚNIOR SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO



DECRETO N.º 14.109 - EM 10 DE FEVEREIRO DE 2014.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

resolve:

Art. 1º - Nomear a Sra. **JOANADARCK MENEZES TRINDADE**, para exercer o Cargo em Comissão de Diretora do Centro Educacional Landulfo Caribé, Símbolo CC-2, da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 10 DE FEVEREIRO DE 2014.

TÂNIA DINIZ CORREIA LEITE DE BRITTO = PREFEITA =

REGISTRADO

SOB NÚMERO 14.109 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 10 DE FEVEREIRO DE 2014.

EDUARDO DA GLÓRIA BARBOSA JÚNIOR SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO



DECRETO N.º 14.113 - EM 10 DE FEVEREIRO DE 2014.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

resolve:

Art. 1º - Exonerar a pedido o Sr. **CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA BORGES**, do Cargo em Comissão de Diretor de Esportes, Símbolo CC-2, da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 10 DE FEVEREIRO DE 2014.

TÂNIA DINIZ CORREIA LEITE DE BRITTO = PREFEITA =

REGISTRADO

SOB NÚMERO 14.113 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 10 DE FEVEREIRO DE 2014.

EDUARDO DA GLÓRIA BARBOSA JÚNIOR SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO



DECRETO N.º 14.114 - EM 11 DE FEVEREIRO DE 2014.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

resolve:

Art. 1º - Nomear o Sr. **MARCELO SILVA PEREIRA**, para exercer o Cargo em Comissão de Diretor de Esporte, Símbolo CC-2, da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 11 DE FEVEREIRO DE 2014.

TÂNIA DINIZ CORREIA LEITE DE BRITTO = PREFEITA =

REGISTRADO

SOB NÚMERO 14.114 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 11 DE FEVEREIRO DE 2014.

EDUARDO DA GLÓRIA BARBOSA JÚNIOR SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO



DECRETO N.º 14.118 - EM 11 DE FEVEREIRO DE 2014.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

resolve:

Art. 1º - Nomear a Sra. **GEISA ALMEIDA CALHAU**, para exercer o Cargo em Comissão de Coordenador de Projetos/Programas, Símbolo CC-2, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 03 de fevereiro de 2014.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 11 DE FEVEREIRO DE 2014.

TÂNIA DINIZ CORREIA LEITE DE BRITTO = PREFEITA =

REGISTRADO

SOB NÚMERO 14.118 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 11 DE FEVEREIRO DE 2014.

EDUARDO DA GLÓRIA BARBOSA JÚNIOR SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO



DECRETO N.º 14.126 - EM 19 DE FEVEREIRO DE 2014.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

resolve:

Art. 1º - Exonerar o Sr. **ERLER SILVA TRINDADE**, do Cargo em Comissão de Diretor do Centro Educacional Landulfo Caribé, Símbolo CC-2, da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 10 de fevereiro de 2014.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 19 DE FEVEREIRO DE 2014.

TÂNIA DINIZ CORREIA LEITE DE BRITTO = PREFEITA =

REGISTRADO

SOB NÚMERO 14.126 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 19 DE FEVEREIRO DE 2014.

EDUARDO DA GLÓRIA BARBOSA JÚNIOR SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO